Jus non ~~re~~ responsionum. et penis.

MKG, 970.

Paronycho [Wille]

66.

18 VI 1479

PSW nr 19 : pres. Derklas de P., magistro  
coquine [Bol. V]

392

Bton /

Parzymiero [Wlk.]

(1479)

Kazimirus episcopus Ploc. etc. Johan-  
nem [f.] Stanislawi de P. clericum dioc.  
Poznamyensis ad exercendum officium  
thabellionatus in dioc. Ploc. aduersit.

A.Di. Pt., Ep. 10, 184

Pav. Blonie / Brbnowo

Paranyewo (1781)

<sup>Petr</sup>  
n. de P. , unior Rosa filia

Thome Gausyq de Kadawin  
(et aie saores), preter: Alexius de Kad  
cure mar. et succam. Waws

1781

206. Kalem

MK 9, 135

MR 9, 136v.

Parzmyewo

(1481)

Rosa nob. Petri de P. consors. filia  
nob. Thome Ganssya de p. Magni + Wada-  
rym (et alie sorores) gisum Alexium de Hed.  
germanum, ~~est~~ curi mar. et succam.  
Ward. q. quibet.

zrb. Nadarym

Mk D, 136v

Parzyngowo [Wlk.]

(1482)

zob. Chlebowo  
Wlk. /

Dobry Bog s. Pakoszu z Pęcice darowuje dobra Pęcice i Chlebowo  
Dzierżawowi z Parzycza plem. ręk. i Janowi Jordanow-  
skiemu.

M K 9, 142 v

Parziewic [wsk.]

Derzhenski P. succum. 20kr.

1481-1483

WS 347

[a] Przymywo (s) <sup>(v. orig. Przymywo, Błony)</sup> [Wlk.] (1488)

Generosi Felix et Procopius, germani de Syeptoz et ibidem heredes, in presencia discreti et nobilium Pauli plebani in Luschyno, Johannis, Jacobi, Nicolai, Jacobi, Ambrosii, Andree, heredum de Bobrovo, produxerunt concordiam inter ipsos ex una et dictos nobiles ab altera partibus: nobiles edificantes capellam seu ecclesiam noviter erectam super ipsorum bonis Bobrovo volunt videre, quod iure ipsam edificatis ecclesiam, qua edificacione dampnificatis ipsos ad 2.000 sexag., extunc omnes controversias cassant.

Et Felix et Procopius debent pacem habere in dicta eccl. b. Marie Virginis noviter erecta perpetue. Et nobiles Bobrowscy debent habere perpetuum silentium ita, quia Felicem et Procopium non debent vexare.

Item Bobrowscy debent libere sepeliri in ecclesiis, videlicet in civitate ad s. Vitum et ad b. Virginem Mariam extra civitatem, sine pecuniarum exactione et contradictione Felicis et Procopii.

Et honorabilis Johannes heres de P. protunc curatus in Syeptoz ad dictam inscriptionem consensit.

Item Felix et Procopius debent nobilibus Bobrowscy 40 sexag. solvere in 1 anno. Item omnes granicies, que habent inter bona Syeptoz et Bobrovo, debent inter se tenere secundum iura antiqua.

[P. ~~Willegr~~]

Par. Btonie/Brinon

Parzysko maior (1496)

↑ Par. nie sone

Jacob de P. maior (cous. ~~Willegr~~)

Anno f. sim Parzys

n. de Myelnoro et Syencia) Par. Creste/Parzys